Klipsch RP-1600SW Subwoofer do Kina Domowego Salon
Poznań Wrocław
Cena: 42 597 Kč
Cena dotyczy: sztuki
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 5 lat
Dostępne
kolory: Czarny
VLASTNOSTI
Konstrukcja/budowa: , bass-refleks
Moc (W): 150/300
Pasmo przenoszenia (Hz): 32 - 120
Głośnik niskotonowy (mm/"): 10” o długim skoku membrany, membrana IMG w kolorze
miedzi
POPIS VÝROBKŮ
Subwoofer do Kina Domowego Klipsch RP-1600SW
Zaawansowana Akustyka
Nowe, wysokowydajne subwoofery Klipsch, godne przydomka Reference Premiere, są zbudowane z wykorzystaniem naszej
przełomowej technologii akustycznej i są jednymi z najlepszych subwooferów, jakie kiedykolwiek stworzył Klipsch.
Zrównoważona Wydajność
W porównaniu z innymi subwooferami premium dostępnymi na rynku, subwoofery Reference Premiere zapewniają
optymalną równowagę między mocą wzmacniacza, możliwościami przetwornika i głośnością obudowy, zapewniając
maksymalną moc wyjściową, szczegółowość i rozszerzenie częstotliwości.
Od Podstaw Projekt Sterownika
Przeprojektowany przetwornik mający na celu zapewnienie najwyższej jakości niskich częstotliwości, głośniki niskotonowe
Cerametallic ™ są niewiarygodnie mocne i wydajne, przewyższając konkurencję.
Wysokowydajny Wzmacniacz Klasy D
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58
Wbudowany, wysokowydajny wzmacniacz ma konstrukcję analogowego przedwzmacniacza, który zachowuje oryginalną
ścieżkę sygnału w celu uzyskania czystszej, wiernej reprodukcji źródła. Stopień wyjściowy klasy D zapewnia maksymalną
moc wyjściową, szczegółowość i moc niskich częstotliwości.
Monster Bass W Dowolnym Miejscu
Wyposażony w przetwornik skierowany do przodu, możesz umieścić swój subwoofer Reference Premiere w dowolnym
miejscu. Opatentowana geometria wewnętrzna z nowym przednim portem Aerofoil minimalizuje turbulencje, zapewniając
wyraźny, zwarty bas.
Odporna Obudowa
Odporne na zarysowania hebanowe wykończenie winylowe wygląda jak prawdziwe drewno i pokrywa całą obudowę.
Zaokrąglone rogi, amortyzujące gumowe nóżki, stalowe słupki kratki i trwała kratka z tkaniny zapewniają najwyższą
estetykę.
Dane techniczne:
PASMO CZĘSTOTLIWOŚCI
14,5Hz - 175Hz +/- 3dB
MAKSYMALNA MOC AKUSTYCZNA
125,5 dB
TYP WZMACNIACZA
Klasa D z analogowym przedwzmacniaczem
MOC WZMACNIACZA
800W RMS / 1600W szczytowa
WOOFER
16" Cerametaliczny o bardzo dużym rzucie
MATERIAŁ OBUDOWY
MDF
TYP OBUDOWY
Bass Reflex przez przedni port szczeliny Aerofoil
WEJŚCIA
Podwójne wejście liniowe RCA/LFE, port bezprzewodowy WA-2
WYSOKOŚĆ
23,39" (59,4 cm)
SZEROKOŚĆ
23,50" (59,7 cm)
GŁĘBOKOŚĆ
27,35" (69,5 cm)
WAGA
110,9 funta (50,3 kg)
WYKOŃCZENIE
Hebanowy winyl
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58